

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med MESA

Mette Sagenes tlf: 91370380

Mette.sagenes@lindenes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 43 2022/2023

Informasjon: ↗ Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 tyskprøve tirsdag uke 44 (lagt inn 19.10) Friluftsliv: Vi øver på bålpyring, kort info på skolen, så Buråstoppen. Ta gjerne med grillmat.	Timeplan for klasse 10 F					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Naturfag	Norsk	Språk	Krle	Utd.valg
	2	Naturfag	Språk	Naturfag	Samfunn	Matemat.
	3	Samfunn	Språk	Matema.	Norsk	Matemat.
	4	Samfunn	Engelsk	Norsk	K & H	Film av boka dere har lest.
	5	Matemat.	Kroppspø.	Norsk	K & H	
	6	Matemat.	Kroppspø.	Valgfag	Engelsk	
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål: Kunne skrive en sammenlikning Gjør oppg 4 og 5 s 47. Disse leveres på its i slutten av uka. Vi skal jobbe litt med disse på skolen også. I tillegg fortsetter vi med verb i nynorsk.		
KRLE	Læringsmål: Kunne kjennetegn ved den ortodokse kirke. Les s 210-212 og gjør oppg 8 s 213.		
Engelsk	Læringsmål: Leseforståelse og sammenhenger Stop illegal wildlife trade! page 94, use the glossary list to help you understand + write task 40 page 95.		

Naturfag	Læringsmål: vi skal jobbe med delkapitlet om «De største truslene mot naturmangfoldet».		
	Leksa for denne uken blir å lese gjennom sidene 39-51 for å få oversikt over delkapitlet.		
Samfunnsfag MORKL	Læringsmål: sammenligne og reflektere over kjønnsrollemønster på 1950-tallet og i dag.		
	Ingen lekser denne uken 😊		
Matte ANKV	Læringsmål: Kunne løse ligninger		
	Jobb med arket du får på mandag		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Musikk	Læringsmål:		
Kroppsøving	Læringsmål: Ulike turnmoment og dans		
	Vi varmer opp med dans og fortsetter med turn		
Tysk Silje	Læringsmål: Kunne bøye og bruke modale hjelpeverb.		
	Les og øv på modale hjelpeverb. Det blir test på onsdag. Jeg har delt grammatikken med dere på skolen min, og dere kan lese i regelboka. Innholdet på Skolen Min ligger under «Førrige uke».		
Engelsk fordypning	Læringsmål: lære om PodCast!		
	Du får en introduksjon om hva Podcast er. Gruppen lytter på en egen podcast for inspirasjon. Vi jobber fram et tema som har emnet – Earth under Pressure!		
Spansk	Læringsmål: Vite hvordan de feirer “ El día de los muertos” i Mexico.		
	Ls s. 40-41. Svar på oppg. 1 i arbeidsboka.		
Tysk Ingrid	Læringsmål: muntlig presentasjon		
	Tirsdag presenterer dere oppgaven deres		